ilsç

ESTADO DA BAHIA

cÂunna MUNtctPAL DE ALAGoINHAS

tNDrcAçÃO Ns 081 l2O2O.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve na forma que dispõe o Regimento lnterno

desta Casa e depois de ouvido seu Egrégio Plenário solicita a V.Exa. que faça

chegar ao Exmo. Senhor Prefeito do Município, o teor da seguinte indicação:

Exmo. Senhor Prefeito,

Preocupados com a segurança e o bem estar dos mototaxistas e usuários do

transporte alternativo em nossa cídade, mais precisamente da Rua Francisco

Cerqueira, no antigo Módulo Policial, no Bairro do Barreiro, solicitamos de

V.Exa. que se digne proceder a instalação de uma cobertura para o ponto de

mototaxistas localizado na referida área, o que irátrazer inúmeros benefícios

a todos aqueles que necessitam deste serviço.

Sala das Sessões, 24 de setembro de 2020.

Rua Coronel Philadelfo Neves, sn - Juracy Magalhães - CEP.: 48.040-170 - Fone: (75) 3182-3333

www.cama radea lagoinhas. ba.gov. br
Alagoinhas - Bahia

ffi'g
r É161

Nobe
Verg